
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

 
12.04.2018                                                                                                              № 419 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация основных 
направлений развития в строительном комплексе городского округа «Город 

Лесной» за счет бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы»  
 

В соответствии с решением Думы городского округа «Город Лесной»                      
от 20.12.2017 № 35 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 14.02.2018 № 51), 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» 20.05.2014        
№ 918 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 26.02.2015 № 317,                          
от 16.07.2015 № 1407) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Реализация 

основных направлений развития в строительном комплексе городского округа 
«Город Лесной» за счет бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы» (далее по 
тексту – Программа), утвержденную постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 30.12.2016 № 1827: 

1.1. строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам 
реализации, тыс. рублей» паспорта Программы изложить в следующей редакции: 
Объемы 
финансирования 
муниципальной 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 763 023,3 
в том числе: 
2019 год – 191 725,7; 
2020 год – 281 143,3; 
2021 год – 290 154,3 
из них: 
Местный бюджет – 763 023,3 
в том числе: 
в том числе: 
2019 год – 191 725,7; 
2020 год – 281 143,3; 
2021 год – 290 154,3 



 
2

1.2. строку «Объемы финансирования подпрограммы 1 муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 1 «Развитие 
жилищного строительства городского округа «Город Лесной» изложить в 
следующей редакции: 
Объемы 
финансирования 
подпрограммы 1 
муниципальной 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 143 725,6 
в том числе: 
2019 год – 71 548,0; 
2020 год – 72 177,6; 
2021 год – 0,0 
из них: 
Местный бюджет – 143 725,6 
в том числе: 
2019 год – 71 548,0; 
2020 год – 72 177,6; 
2021 год – 0,0 

1.3. строку «Объемы финансирования подпрограммы 2 муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 2 «Развитие 
и модернизация систем коммунальной инфраструктуры электроснабжения, 
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения городского округа «Город 
Лесной» изложить в следующей редакции: 
Объемы 
финансирования  
подпрограммы 2 
муниципальной 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 176 667,2 
в том числе: 
2019 год – 5 987,8; 
2020 год – 89 599,2; 
2021 год – 81 080,2 
из них: 
Местный бюджет – 176 667,2 
в том числе: 
2019 год – 5 987,8; 
2020 год – 89 599,2; 
2021 год – 81 080,2 

1.4. строку «Объемы финансирования подпрограммы 3 муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 3 «Развитие 
газификации городского округа «Город Лесной» изложить в следующей редакции: 
Объемы 
финансирования  
муниципальной 
подпрограммы 3 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 33 200,0 
в том числе: 
2019 год – 0,0; 
2020 год – 7 200,0; 
2021 год – 26 000,0 
из них: 
Местный бюджет – 33 200,0 
в том числе: 
2019 год – 0,0; 
2020 год – 7 200,0; 
2021 год – 26 000,0 



 
3

1.5. строку «Объемы финансирования подпрограммы 4 муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 4 
«Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования 
местного значения городского округа «Город Лесной» изложить в следующей 
редакции: 
Объемы 
финансирования  
подпрограммы 4 
муниципальной 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 183 991,2 
в том числе: 
2019 год – 189,9; 
2020 год – 65 981,3; 
2021 год – 117 820,0 
из них: 
Местный бюджет – 183 991,2 
в том числе: 
2019 год – 189,9; 
2020 год – 65 981,3; 
2021 год – 117 820,0 

1.6. строку «Объемы финансирования подпрограммы 8 муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 8 
«Строительство и реконструкция объектов учреждений физической культуры и 
спорта городского округа «Город Лесной» изложить в следующей редакции: 
Объемы 
финансирования  
подпрограммы 8 
муниципальной 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 49 944,4 
в том числе: 
2019 год – 49 944,4; 
2020 год – 0,0; 
2021 год – 0,0 
из них: 
Местный бюджет – 49 944,0 
в том числе: 
2019 год – 49 944,4; 
2020 год – 0,0; 
2021 год – 0,0 

1.7. строку «Объемы финансирования подпрограммы 9 муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта подпрограммы 9 
«Обеспечивающая подпрограмма» изложить в следующей редакции: 
Объемы 
финансирования 
подпрограммы 9 
муниципальной 
программы по 
годам 
реализации, тыс. 
рублей 

ВСЕГО: 28 040,5 
в том числе: 
2019 год – 8 601,2; 
2020 год – 9 185,2; 
2021 год – 10 254,1 
из них: 
Местный бюджет – 28 040,5 
в том числе: 
2019 год – 8 601,2; 
2020 год – 9 185,2; 
2021 год – 10 254,1 



 
4

1.8. приложение № 1 к Программе «Цели, задачи и целевые показатели 
реализации муниципальной программы «Реализация основных направлений 
развития в строительном комплексе городского округа «Город Лесной» за счет 
бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции 
(приложение № 1); 

1.9. приложение № 2 к Программе «План мероприятий по выполнению 
муниципальной программы «Реализация основных направлений развития в 
строительном комплексе городского округа «Город Лесной» за счет бюджетных 
инвестиций на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции (приложение № 2); 

1.10. приложение № 3 к Программе «Перечень объектов капитального 
строительства для бюджетных инвестиций муниципальной программы «Реализация 
основных направлений развития в строительном комплексе городского округа 
«Город Лесной» за счет бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы» изложить в 
новой редакции (приложение № 3). 

2. Приостановить финансирование следующих подпрограмм в приложении 
№ 3 к Программе «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных 
инвестиций муниципальной программы «Реализация основных направлений 
развития в строительном комплексе городского округа «Город Лесной» за счет 
бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы»: 

с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года: 
− подпрограмма 1. «Развитие жилищного строительства городского округа 

«Город Лесной» по источнику финансирования «местный бюджет» в объеме 
«71 362,0»; 

− подпрограмма 2. «Развитие и модернизация систем коммунальной 
инфраструктуры электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и 
водоотведения городского округа «Город Лесной» по источнику финансирования 
«местный бюджет» в объеме «5 987,8»; 

− подпрограмма 5. «Строительство и реконструкция объектов учреждений 
объектов образования городского округа «Город Лесной» по источнику 
финансирования «местный бюджет» в объеме «30 000,0»; 

− подпрограмма 6. «Строительство и реконструкция объектов загородных 
оздоровительных лагерей городского округа «Город Лесной» по источнику 
финансирования «местный бюджет» в объеме «5 454,4»; 

− подпрограмма 7. «Строительство и реконструкция объектов учреждений 
культуры городского округа «Город Лесной» по источнику финансирования 
«местный бюджет» в объеме «20 000,0»; 

3. Приостановить финансирование следующих подпрограмм в приложении 
№ 3 к Программе «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных 
инвестиций муниципальной программы «Реализация основных направлений 
развития в строительном комплексе городского округа «Город Лесной» за счет 
бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы»: 

с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года: 



 
5

− подпрограмма 1. «Развитие жилищного строительства городского округа 
«Город Лесной» по источнику финансирования «местный бюджет» в объеме 
«72 000,0»; 

− подпрограмма 2. «Развитие и модернизация систем коммунальной 
инфраструктуры электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и 
водоотведения городского округа «Город Лесной» по источнику финансирования 
«местный бюджет» в объеме «89 599,2»; 

− подпрограмма 3. «Развитие газификации городского округа «Город 
Лесной» по источнику финансирования «местный бюджет» в объеме «7 200,0»; 

− подпрограмма 4. «Строительство и реконструкция автомобильных дорог 
общего пользования местного значения городского округа «Город Лесной» по 
источнику финансирования «местный бюджет» в объеме «65 800,0»; 

− подпрограмма 6. «Строительство и реконструкция объектов загородных 
оздоровительных лагерей городского округа «Город Лесной» по источнику 
финансирования «местный бюджет» в объеме «17 000,0»; 

− подпрограмма 7. «Строительство и реконструкция объектов учреждений 
культуры городского округа «Город Лесной» по источнику финансирования 
«местный бюджет» в объеме «20 000,0»; 

4. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 
 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов
                                      



Приложение № 1
к постановлению администрации 
городского округа "Город Лесной" 
от 12.04.2018  № 419

Приложение № 1
к  муниципальной программе
 "Реализация основных направлений
развития в строительном комплексе
городского округа "Город Лесной"
за счет бюджетных инвестиций на 2019-2021 годы"

 

2019 год 2020 год 2021 год

1 2 3 4 5 6 7

1

2

3

4
Целевой показатель 1. Обустройство инженерной 
инфраструктурой площадок под строительство малоэтажной 
застройки МКР-8 

единиц 1

5

Целевой показатель 2. Общая площадь жилых помещений, 
приходящаяся в среднем на одного жителя, - всего

кв. м 24,73 24,76 24,76

в том числе
введенная в действие за один год

кв. м 0,03 0,03 0,00

7

Целевой показатель 3. Доля населения, получившего жилые 
помещения и улучшившего жилищные условия в отчетном 
году, в общей численности населения, состоящего на учете в 
качестве нуждающегося в жилых помещениях

процентов 2,68 2,75 2,83

8

9

10

11
Целевой показатель 4. Ввод в эксплуатацию объектов 
коммунальной инфраструктуры водоснабжения

единиц 1 1 2

12
Целевой показатель 5. Ввод в эксплуатацию объектов 
коммунальной инфраструктуры водоотведения

единиц 1 1

13
Целевой показатель 6. Ввод в эксплуатацию объектов 
коммунальной инфраструктуры теплоснабжения

единиц 1

14

15

16

17
Целевой показатель 7. Ввод в эксплуатацию газопровода 
низкого давления усадебной застройки пос. Чащавита

единиц 1

18
Целевой показатель 8. Ввод в эксплуатацию газовой котельной 
оздоровительного лагеря на базе МБУ "СП "Солнышко"

единиц 1

19

20

21

22
Целевой показатель 9. Разработка проектной документации на 
строительство автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 

единиц 1

23
Целевой показатель 10. Ввод в эксплуатацию автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 

единиц 2

24

25

26

Задача 2. Развитие жилищного строительства, в том числе малоэтажного

ПОДПРОГРАММА 4. "СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

ПОДПРОГРАММА 2. "РАЗВИТИЕ И МОДЕРНИЗАЦИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ, ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, 
ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

Цель 3. Повышение уровня энергетического комфорта проживания населения городского округа "Город Лесной"

Цель 4. Развитие современной и эффективной транспортной инфраструктуры городского округа "Город Лесной"

1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.

Задача 4. Создание условий для газификации объектов социальной и жилищно-коммунальной сферы

ПОДПРОГРАММА 3. "РАЗВИТИЕ ГАЗИФИКАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

Цель 5. Приведение материально-технической базы общеобразовательных учреждений городского округа "Город Лесной" в соответствие с современными 
требованиями к условиям реализации государственных образовательных стандартов

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"РЕАЛИЗАЦИЯ ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ РАЗВИТИЯ В СТРОИТЕЛЬНОМ КОМПЛЕКСЕ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ" ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2019-2021 ГОДЫ"

ПОДПРОГРАММА 5. "СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ ОБЪЕКТОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.                                                   

Задача 5. Увеличение протяженности и пропускной способности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Задача 6. Реконструкция зданий и сооружений образовательных учреждений

Задача 1. Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

Единица 
измерения

ПОДПРОГРАММА 1. "РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

Цель 1. Обеспечение населения городского округа "Город Лесной" комфортным жильем

Источник значения показателей
№ 

строки

Значение целевого показателя 
реализации муниципальной 

программыНаименование цели (целей) и задач, целевых показателей

6

1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.

Цель 2. Улучшение условий проживания и коммунального обслуживания населения городского округа "Город Лесной"

Задача 3. Строительство объектов коммунальной инфраструктуры электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.
3. Форма федерального статистического наблюдения № 
1-жилфонд "Сведения о жилищном фонде".
4. Данные управления правового и кадрового 
обеспечения по учету и распределению жилой площади.



2

1 2 3 4 5 6 7

27
Целевой показатель 11. Количество общеобразовательных 
учреждений, в которых  проведена реконструкция материально-
технической базы

единиц 1
1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.



3

1 2 3 4 5 6 7

28

29

30

31
Целевой показатель 12. Разработка проектной документации на 
реконструкцию объектов загородных оздоровительных лагерей 

единиц 1

32
Целевой показатель 13. Количество введенных в эксплуатацию 
после реконструкции объектов загородных оздоровительных 
лагерей

единиц 1

33

34
Целевой показатель 14. Разработка проектной документации на 
строительство объектов загородных оздоровительных лагерей

единиц 1
1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.

35

36

37

38
Целевой показатель 15. Количество введенных в эксплуатацию 
объектов учреждений культуры

единиц 1
1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.          

39

40

41

42
Целевой показатель 16. Количество введенных в эксплуатацию 
объектов физической культуры и спорта

единиц 1
1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.          

43

44

45

46
Целевой показатель 17. Уровень выполнения значений целевых 
показателей муниципальной программы 

процентов 100 100 100

ПОДПРОГРАММА 7. "СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ ОБЪЕКТОВ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

Задача 8. Строительство зданий и сооружений загородных оздоровительных лагерей

Цель 7. Создание условий для отдыха населения

Цель 6. Развитие инфраструктуры учреждений отдыха и оздоровления детей городского округа "Город Лесной"

1. Генеральный план городского округа "Город Лесной".
2.  Программа социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» на 2015-2020 годы.

Задача 7. Реконструкция зданий и сооружений загородных оздоровительных лагерей

ПОДПРОГРАММА 6. "СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ ОБЪЕКТОВ ЗАГОРОДНЫХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД 
ЛЕСНОЙ"

Задача 9. Строительство зданий и сооружений учреждений культуры 

Задача 11. Обеспечение эффективной деятельности муниципального казенного учреждения "Управление капитального строительства" и Управления по архитектуре 
и градостроительству администрации городского округа «Город Лесной»

ПОДПРОГРАММА 8. "СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕКОНСТРУКЦИЯ ОБЪЕКТОВ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД 
ЛЕСНОЙ"

Задача 10. Создание центра в области физической культуры и спорта

Цель 8. Развитие базовых видов спорта, привлечение населения к массовым занятиям физической культурой и спортом, формирование здорового образа жизни в 
городском округе "Город Лесной"

ПОДПРОГРАММА 9. "ОБЕСПЕЧИВАЮЩАЯ ПОДПРОГРАММА"

Цель 9. Обеспечение условий для реализации муниципальной программы



ра
зв
ит
ия

 в
 с
тр
ои
те
ль
но
м

 к
ом
пл
ек
се

 

вс
ег
о

20
19

 го
д

20
20

 го
д

20
21

 го
д

1
2

3
4

5
6

7
8

1
В
С
Е
Г
О

 П
О

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

, В
 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
76

3 
02

3,
3

19
1 

72
5,

7
28

1 
14

3,
3

29
0 

15
4,

3

2
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

76
3 

02
3,

3
19

1 
72

5,
7

28
1 

14
3,

3
29

0 
15

4,
3

4
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

5
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

6
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

7
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

73
4 

24
8,

0
18

2 
74

8,
6

27
1 

59
9,

2
27

9 
90

0,
2

8
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

73
4 

24
8,

0
18

2 
74

8,
6

27
1 

59
9,

2
27

9 
90

0,
2

9
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

12 13
Н
ау
чн
о-
ис
сл
ед
ов
ат
ел
ьс
ки
е 
и 
оп
ы
тн
о-
ко
нс
тр
ук
то
рс
ки
е 
ра
бо
ты

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

17
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18 19
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

28
 7

75
,3

8 
97

7,
1

9 
54

4,
1

10
 2

54
,1

20
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

28
 7

75
,3

8 
97

7,
1

9 
54

4,
1

10
 2

54
,1

21
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

23
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

24 25
В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 1
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
14

3 
72

5,
6

71
 5

48
,0

72
 1

77
,6

0,
0

26
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

14
3 

72
5,

6
71

 5
48

,0
72

 1
77

,6
0,

0
27

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

28
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

29
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

30 31
В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
14

3 
36

2,
0

71
 3

62
,0

72
 0

00
,0

0,
0

П
ри
ло
ж
ен
ие

 №
 2

к 
 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам
м
е

 "
Р
еа
ли
за
ци
я 
ос
но
вн
ы
х 
на
пр
ав
ле
ни
й

го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

П
ри
ло
ж
ен
ие

 №
 2

к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

 
от

 1
2.

04
.2

01
8 

  №
 4

19

за
 с
че
т 
бю

дж
ет
ны

х 
ин
ве
ст
иц
ий

 н
а 

20
19

-2
02

1 г
од
ы

"

И
сп
ол
ни
те
ли

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 1
. "
Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 Ж
И
Л
И
Щ
Н
О
Г
О

 С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
А

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

П
Л
А
Н

М
Е
Р
О
П
Р
И
Я
Т
И
Й

 П
О

 В
Ы
П
О
Л
Н
Е
Н
И
Ю

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

"Р
Е
А
Л
И
ЗА

Ц
И
Я

 О
С
Н
О
В
Н
Ы
Х

 Н
А
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Й

 Р
А
ЗВ

И
Т
И
Я

 В
 С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
Н
О
М

 К
О
М
П
Л
Е
К
С
Е

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"
ЗА

 С
Ч
Е
Т

 Б
Ю
Д
Ж
Е
Т
Н
Ы
Х

 И
Н
В
Е
С
Т
И
Ц
И
Й

 Н
А

 2
01

9-
20

21
 Г
О
Д
Ы

"

Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 м
ер
оп
ри
ят
ия

/И
ст
оч
ни
ки

 р
ас
хо
до
в 
на

 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
е 

Н
ом
ер

 с
тр
ок
и 
це
ле
вы
х 

по
ка
за
те
ле
й,

 н
а 
до
ст
иж

ен
ие

 
ко
то
ры

х 
на
пр
ав
ле
ны

 
м
ер
оп
ри
ят
ия

О
бъ
ем
ы

 р
ас
хо
до
в 
на

 в
ы
по
лн
ен
ие

 м
ер
оп
ри
ят
ия

 з
а 
сч
ет

 в
се
х 

ис
то
чн
ик
ов

 р
ес
ур
сн
ог
о 
об
ес
пе
че
ни
я,

 т
ы
с.

 р
уб
ле
й

№
 

ст
ро
ки

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия



2

1
2

3
4

5
6

7
8

32
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

14
3 

36
2,

0
71

 3
62

,0
72

 0
00

,0
0,

0



3

1
2

3
4

5
6

7
8

33
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

34
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

35
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

36 37
Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
14

3 
36

2,
0

71
 3

62
,0

72
 0

00
,0

0,
0

4,
 6

, 
7

38
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

14
3 

36
2,

0
71

 3
62

,0
72

 0
00

,0
0,

0

39
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

40
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

41
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

42 43
В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
36

3,
6

18
6,

0
17

7,
6

0,
0

44
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

36
3,

6
18

6,
0

17
7,

6
0,

0
45

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

46
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

47
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

48
М
ер
оп
ри
ят
ие

 1
. 

"М
еж
ев
ан
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
х 
уч
ас
тк
ов

 п
од

 с
тр
ои
те
ль
ст
во

 о
бъ
ек
то
в"

, 
вс
ег
о,

 и
з 

ни
х:

36
3,

6
18

6,
0

17
7,

6
0,

0
М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

" 

49
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

36
3,

6
18

6,
0

17
7,

6
0,

0
50 51

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 2
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
17

6 
66

7,
2

5 
98

7,
8

89
 5

99
,2

81
 0

80
,2

52
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

17
6 

66
7,

2
5 

98
7,

8
89

 5
99

,2
81

 0
80

,2
53

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

54
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

55
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

56 57
В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
17

6 
66

7,
2

5 
98

7,
8

89
 5

99
,2

81
 0

80
,2

58
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

17
6 

66
7,

2
5 

98
7,

8
89

 5
99

,2
81

 0
80

,2
59

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

60
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

61
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

62 63
Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
17

6 
66

7,
2

5 
98

7,
8

89
 5

99
,2

81
 0

80
,2

11
, 

12
, 

13

64
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

17
6 

66
7,

2
5 

98
7,

8
89

 5
99

,2
81

 0
80

,2

65
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

66
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

67
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

68 69
В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0

70
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

71
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

72
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

73
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

74
М
ер
оп
ри
ят
ие

 2
. 

"М
еж
ев
ан
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
х 
уч
ас
тк
ов

 п
од

 с
тр
ои
те
ль
ст
во

 о
бъ
ек
то
в"

, 
вс
ег
о,

 и
з 

ни
х:

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

" 

75
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

76 77
В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 3
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
33

 2
00

,0
0,

0
7 

20
0,

0
26

 0
00

,0

78
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

33
 2

00
,0

0,
0

7 
20

0,
0

26
 0

00
,0

79
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

80
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

81
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

  
"К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 3
. "
Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 Г
А
ЗИ
Ф
И
К
А
Ц
И
И

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 2
. "
Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 И
 М
О
Д
Е
Р
Н
И
ЗА
Ц
И
Я

 С
И
С
Т
Е
М

 К
О
М
М
У
Н
А
Л
Ь
Н
О
Й

 И
Н
Ф
Р
А
С
Т
Р
У
К
Т
У
Р
Ы

 Э
Л
Е
К
Т
Р
О
С
Н
А
Б
Ж
Е
Н
И
Я

, Т
Е
П
Л
О
С
Н
А
Б
Ж
Е
Н
И
Я

, В
О
Д
О
С
Н
А
Б
Ж
Е
Н
И
Я

 И
 В
О
Д
О
О
Т
В
Е
Д
Е
Н
И
Я

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 
Л
Е
С
Н
О
Й

"

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"



4

1
2

3
4

5
6

7
8

82 83
В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
33

 2
00

,0
0,

0
7 

20
0,

0
26

 0
00

,0
84

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

33
 2

00
,0

0,
0

7 
20

0,
0

26
 0

00
,0

85
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

86
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

87
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

88 89
Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
33

 2
00

,0
0,

0
7 

20
0,

0
26

 0
00

,0
17

, 
18

90
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

33
 2

00
,0

0,
0

7 
20

0,
0

26
 0

00
,0

91
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

92
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

93
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

94 95
В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0

96
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

97
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

98
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

99
вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
0

М
ер
оп
ри
ят
ие

 3
. 

"М
еж
ев
ан
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
х 
уч
ас
тк
ов

 п
од

 с
тр
ои
те
ль
ст
во

 о
бъ
ек
то
в"

, 
вс
ег
о,

 и
з 

ни
х:

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

" 

10
1

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
2

10
3

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 4
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
18

3 
99

1,
2

18
9,

9
65

 9
81

,3
11

7 
82

0,
0

10
4

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

18
3 

99
1,

2
18

9,
9

65
 9

81
,3

11
7 

82
0,

0
10

5
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
6

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
7

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

10
8

10
9

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
18

3 
62

0,
0

0,
0

65
 8

00
,0

11
7 

82
0,

0
11

0
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

18
3 

62
0,

0
0,

0
65

 8
00

,0
11

7 
82

0,
0

11
1

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
2

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
3

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
4

11
5

Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
18

3 
62

0,
0

0,
0

65
 8

00
,0

11
7 

82
0,

0
22

, 
23

11
6

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

18
3 

62
0,

0
0,

0
65

 8
00

,0
11

7 
82

0,
0

11
7

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
8

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

11
9

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

12
0

12
1

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
37

1,
2

18
9,

9
18

1,
3

0,
0

12
2

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

37
1,

2
18

9,
9

18
1,

3
0,

0
12

3
об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

12
4

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

12
5

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

12
6

М
ер
оп
ри
ят
ие

 4
. 

"М
еж
ев
ан
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
х 
уч
ас
тк
ов

 п
од

 с
тр
ои
те
ль
ст
во

 о
бъ
ек
то
в"

, 
вс
ег
о,

 и
з 

ни
х:

37
1,

2
18

9,
9

18
1,

3
0,

0
М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

" 

12
7

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

37
1,

2
18

9,
9

18
1,

3
0,

0

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 4
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 А
В
Т
О
М
О
Б
И
Л
Ь
Н
Ы
Х

 Д
О
Р
О
Г

 О
Б
Щ
Е
Г
О

 П
О
Л
Ь
ЗО
В
А
Н
И
Я

 М
Е
С
Т
Н
О
Г
О

 З
Н
А
Ч
Е
Н
И
Я

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия



5

1
2

3
4

5
6

7
8

12
8

12
9

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 5
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
30

 0
00

,0
30

 0
00

,0
0,

0
0,

0

13
0

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

30
 0

00
,0

30
 0

00
,0

0,
0

0,
0

13
1

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

13
2

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

13
3

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

13
4

13
5

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
30

 0
00

,0
30

 0
00

,0
0,

0
0,

0

13
6

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

30
 0

00
,0

30
 0

00
,0

0,
0

0,
0

13
7

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

13
8

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

13
9

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
0

14
1

Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
30

 0
00

,0
30

 0
00

,0
0,

0
0,

0
27

14
2

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

30
 0

00
,0

30
 0

00
,0

0,
0

0,
0

14
3

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
4

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
5

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
6

14
7

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
14

8
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
9

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
0

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
1

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
2

15
3

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 6
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
57

 4
54

,4
5 

45
4,

4
17

 0
00

,0
35

 0
00

,0

15
4

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

57
 4

54
,4

5 
45

4,
4

17
 0

00
,0

35
 0

00
,0

15
5

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
6

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
7

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

15
8

15
9

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
57

 4
54

,4
5 

45
4,

4
17

 0
00

,0
35

 0
00

,0

16
0

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

57
 4

54
,4

5 
45

4,
4

17
 0

00
,0

35
 0

00
,0

16
1

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16
2

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16
3

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16
4

16
5

Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
57

 4
54

,4
5 

45
4,

4
17

 0
00

,0
35

 0
00

,0
31

, 
32

, 
34

16
6

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

57
 4

54
,4

5 
45

4,
4

17
 0

00
,0

35
 0

00
,0

16
7

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16
8

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

16
9

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 5
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Й

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Я

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 
"У
пр
ав
ле
ни
е 
об
ра
зо
ва
ни
я 
ад
м
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 6
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 З
А
Г
О
Р
О
Д
Н
Ы
Х

 О
ЗД
О
Р
О
В
И
Т
Е
Л
Ь
Н
Ы
Х

 Л
А
Г
Е
Р
Е
Й

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
Б
У

 
"С
ан
ат
ор
ий

-п
ро
ф
ил
ак
то
ри
й 

"С
ол
ны

ш
ко

"



6

1
2

3
4

5
6

7
8

17
0

17
1

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0

17
2

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

17
3

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

17
4

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

17
5

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

17
6

17
7

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 7
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
60

 0
00

,0
20

 0
00

,0
20

 0
00

,0
20

 0
00

,0

17
8

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

60
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

17
9

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18
0

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18
1

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18
2

18
3

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
60

 0
00

,0
20

 0
00

,0
20

 0
00

,0
20

 0
00

,0

18
4

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

60
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

18
5

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18
6

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18
7

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

18
8

18
9

Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
60

 0
00

,0
20

 0
00

,0
20

 0
00

,0
20

 0
00

,0
38

19
0

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

60
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

19
1

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

19
2

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

19
3

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

19
4

19
5

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0

19
6

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

19
7

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

19
8

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

19
9

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
0

20
1

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 8
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
49

 9
44

,4
49

 9
44

,4
0,

0
0,

0
20

2
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

49
 9

44
,4

49
 9

44
,4

0,
0

0,
0

20
3

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
4

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
5

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
6

20
7

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
49

 9
44

,4
49

 9
44

,4
0,

0
0,

0
20

8
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

49
 9

44
,4

49
 9

44
,4

0,
0

0,
0

20
9

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

21
0

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

21
1

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

21
2

21
3

Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
се
го

 <
1>

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
49

 9
44

,4
49

 9
44

,4
0,

0
0,

0
42

21
4

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

49
 9

44
,4

49
 9

44
,4

0,
0

0,
0

21
5

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

21
6

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

21
7

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 8
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Й

 Ф
И
ЗИ
Ч
Е
С
К
О
Й

 К
У
Л
Ь
Т
У
Р
Ы

 И
 С
П
О
Р
Т
А

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
О
тд
ел

 к
ул
ьт
ур
ы

 
ад
м
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 
Л
ес
но
й"

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
М
К
У

 "
К
ом
ит
ет

 п
о 

уп
ра
вл
ен
ию

 и
м
ущ

ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

1.
1.

 Б
ю
дж

ет
ны

е 
ин
ве
ст
иц
ии

 в
 о
бъ
ек
ты

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 7
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Й

 К
У
Л
Ь
Т
У
Р
Ы

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

1.
 К
ап
ит
ал
ьн
ы
е 
вл
ож

ен
ия



7

1
2

3
4

5
6

7
8

21
8

21
9

В
се
го

 п
о 
на
пр
ав
ле
ни
ю

 «
П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
22

0
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
1

об
ла
ст
но
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
2

ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й 
бю

дж
ет

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
3

вн
еб
ю
дж

ет
ны

е 
ис
то
чн
ик
и

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

22
4

22
5

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 9
, В

 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

:
28

 0
40

,5
8 

60
1,

2
9 

18
5,

2
10

 2
54

,1
22

6
м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

28
 0

40
,5

8 
60

1,
2

9 
18

5,
2

10
 2

54
,1

22
7

М
ер
оп
ри
ят
ие

 5
. 

"О
бе
сп
еч
ен
ие

 д
ея
те
ль
но
ст
и
 у
пр
ав
ле
ни
я 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 
ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

, 
вс
ег
о,

 и
з 
ни
х:

2 
22

8,
4

0,
0

97
4,

3
1 

25
4,

1
У
пр
ав
ле
ни
е 

 п
о 
ар
хи
те
кт
ур
е 
и 

гр
ад
ос
тр
ои
те
ль
ст
ву

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о 

ок
ру
га

 "
Г
ор
од

 Л
ес
но
й"

46

22
8

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

2 
22

8,
4

0,
0

97
4,

3
1 

25
4,

1

22
9

М
ер
оп
ри
ят
ие

 6
. 

"О
бе
сп
еч
ен
ие

 д
ея
те
ль
но
ст
и
 М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а"

, 
вс
ег
о,

 и
з 
ни
х:

25
 8

12
,1

8 
60

1,
2

8 
21

0,
9

9 
00

0,
0

М
К
У

 "
У
пр
ав
ле
ни
е 
ка
пи
та
ль
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

" 
46

23
0

м
ес
тн
ы
й 
бю

дж
ет

25
 8

12
,1

8 
60

1,
2

8 
21

0,
9

9 
00

0,
0

<
1>

 У
ка
за
на

 о
бщ

ая
 с
ум
м
а 
по

 н
ап
ра
вл
ен
ию

, п
оо
бъ
ек
тн
ая

 р
ас
ш
иф

ро
вк
а 
в 
пр
ил
ож

ен
ии

 №
 3

 "
П
ер
еч
ен
ь 
об
ъе
кт
ов

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а 
дл
я 
бю

дж
ет
ны

х 
ин
ве
ст
иц
ий

 к
 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам
м
е"

3.
 П
ро
чи
е 
ну
ж
ды

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 9
. "
О
Б
Е
С
П
Е
Ч
И
В
А
Ю
Щ
А
Я

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

"



П
ри

ло
ж
ен
ие

 №
 3

к 
по

ст
ан
ов
ле
ни

ю
 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

 
го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но

й"
 

от
 1

2
.0

4
.2

0
1

8
  

 №
 4

1
9

П
ри

ло
ж
ен
ие

 №
 3

к 
 м
ун

иц
ип

ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам

м
е

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 "
Р
еа
ли

за
ци

я 
ос
но

вн
ы
х 
на
пр

ав
ле
ни

й
ра
зв
ит
ия

 в
 с
тр
ои

те
ль
но

м
 к
ом

пл
ек
се

го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
но

й"
за

 с
че
т 
бю

дж
ет
ны

х 
ин

ве
ст
иц

ий
 н
а 

2
0

1
9

-2
0

2
1

 го
ды

"

 

на
ча
ло

вв
од

 
(з
ав
ер
ш
ен
ие

)
вс
ег
о

2
0

1
9

 го
д

2
0

2
0

 го
д

2
0

2
1

 го
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1 2

О
бъ

ек
т 

1
. С

тр
ои

те
ль
ст
во

 м
ал
оэ
та
ж
но

й 
за
ст
ро
йк

и
 М

К
Р
-8

 (и
нж

ен
ер
но

е 
об
ус
тр
ой

ст
во

 п
ло
щ
ад
ок

 п
од

 м
ал
оэ
та
ж
но

е 
ж
ил

ищ
но

е 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
о)

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

5
3

 7
1

6
,7

2
0

0
9

2
0

2
0

2
 0

0
0

,0
0

,0
2

 0
0

0
,0

0
,0

3
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

 0
0

0
,0

0
,0

2
 0

0
0

,0
0

,0
4

О
бъ

ек
т 

2
. С

тр
ои

те
ль
ст
во

 3
-х

 э
та
ж
но

го
 ж
ил

ог
о 
до
м
а 
по

 у
ли

це
 Д
зе
рж

ин
ск
ог
о 
в 
ра
йо

не
 д
ом

а 
№

 9
, в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

7
0

 0
0

0
,0

2
0

1
9

2
0

1
9

7
0

 0
0

0
,0

7
0

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

5
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
7

0
 0

0
0

,0
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0

6
О
бъ

ек
т 

3
. П

ри
вя
зк
а 
ти
по

во
го

 п
ро
ек
та

 п
од

 с
тр
ои

те
ль
ст
во

 3
-х

 э
та
ж
но

го
 ж
ил

ог
о 
до
м
а 
по

 у
ли

це
 Д
зе
рж

ин
ск
ог
о 
в 
ра
йо

не
 

до
м
а 
№

 1
3

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

1
 3

6
2

,0
2

0
1

9
2

0
1

9
1

 3
6

2
,0

1
 3

6
2

,0
0

,0
0

,0

7
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
1

 3
6

2
,0

1
 3

6
2

,0
0

,0
0

,0
6

О
бъ

ек
т 

4
. С

тр
ои

те
ль
ст
во

 3
-х

 э
та
ж
но

го
 ж
ил

ог
о 
до
м
а 
по

 у
ли

це
 Д
зе
рж

ин
ск
ог
о 
в 
ра
йо

не
 д
ом

а 
№

 1
3

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

7
0

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
0

7
0

 0
0

0
,0

0
,0

7
0

 0
0

0
,0

0
,0

7
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
8

И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

1,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

14
3 

36
2,

0
71

 3
62

,0
72

 0
00

,0
0,

0

9
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

14
3 

36
2,

0
71

 3
62

,0
72

 0
00

,0
0,

0

1
0

1
1

О
бъ

ек
т 

5
. О

тв
од

 и
 о
чи

ст
ка

 д
ож

де
вы

х 
ст
оч
ны

х 
во
д 
с 
те
рр
ит
ор
ии

 г
. Л

ес
но

й 
(с
тр
ои

те
ль
ст
во

 к
ом

пл
ек
са

 о
чи

ст
ны

х 
со
ор
уж

ен
ий

 л
ив
не
вы

х 
ст
оч
ны

х 
во
д 

 г
. Л

ес
но

й)
 -

 I 
оч
ер
ед
ь 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

 в
 т
ом

 ч
ис
ле

: 
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

1
0

3
 6

7
2

,0
2

0
1

0
2

0
2

0
2

0
 2

7
9

,3
0

,0
2

0
 2

7
9

,3
0

,0

1
2

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

0
 2

7
9

,3
0

,0
2

0
 2

7
9

,3
0

,0
1

3
О
бъ

ек
т 

6
. В

од
ос
на
бж

ен
ие

 о
зд
ор
ов
ит
ел
ьн
ог
о
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 "
С
П

 "
С
ол
ны

ш
ко

",
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

5
 9

8
7

,8
2

0
1

9
2

0
1

9
5

 9
8

7
,8

5
 9

8
7

,8
0

,0
0

,0

1
4

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
5

 9
8

7
,8

5
 9

8
7

,8
0

,0
0

,0
1

5
О
бъ

ек
т 

7
. С

тр
ои

те
ль
ст
во

 т
ре
ть
ей

 н
ит
ки

 к
ан
ал
из
ац
ио

нн
ог
о 
ко
лл
ек
то
ра

 о
т 
гл
ав
но

й 
ка
на
ли

за
ци

он
но

й 
на
со
сн
ой

 с
та
нц

ии
 

(Г
К
Н
С

) 
до

 о
чи

ст
ны

х 
со
ор
уж

ен
ий

 г
ор
од
а 
Л
ес
но

й,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

9
8

0
5

,3
4

 (в
 б
аз
ис
ны

х 
це
на
х 

2
0

0
1

 го
да

 б
ез

 
Н
Д
С

)

7
0

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
1

7
0

 0
0

0
,0

0
,0

3
5

 0
0

0
,0

3
5

 0
0

0
,0

1
6

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
7

0
 0

0
0

,0
0

,0
3

5
 0

0
0

,0
3

5
 0

0
0

,0
1

7
О
бъ

ек
т 

8
. С

тр
ои

те
ль
ст
во

 ц
ен
тр
ал
ьн
ы
х 
те
пл

ов
ы
х 
пу

нк
то
в 
дл
я 
те
пл

ос
на
бж

ен
ия

 ж
ил

ы
х 
до
м
ов

 в
 ц
ен
тр
ал
ьн
ой

 ч
ас
ти

 г
. 

Л
ес
но

й 
и 
М
К
Р
-6

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

2
0

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

 0
0

0
,0

0
,0

1
0

 0
0

0
,0

1
0

 0
0

0
,0

1
8

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

0
 0

0
0

,0
0

,0
1

0
 0

0
0

,0
1

0
 0

0
0

,0
1

9
О
бъ

ек
т 

9
. С

тр
ои

те
ль
ст
во

 в
ну

тр
ик

ва
рт
ал
ьн
ы
х 
се
те
й
 в
од
оп

ро
во
да

 к
ва
рт
ал
ов

 6
0

-6
7

 (з
ак
ол
ьц
ов
ка

 у
ли

ц 
Э
нг
ел
ьс
а,

 
П
об
ед
ы

, Ю
ж
на
я,

 Г
ог
ол
я)

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

3
6

7
3

6
,1

5
(на

III
кв
ар
та
л 

2
0

1
5

 го
да

)
3

8
 0

8
0

,2
2

0
2

0
2

0
2

1
3

8
 0

8
0

,2
0

,0
1

7
 0

0
0

,0
2

1
 0

8
0

,2

2
0

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
3

8
 0

8
0

,2
0

,0
1

7
 0

0
0

,0
2

1
 0

8
0

,2
2

1
О
бъ

ек
т 

1
0

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 в
од
ос
на
ю
ж
ен
ия

, в
од
оо
тв
ед
ен
ия

 п
ос
ел
ка

 №
 1

 г
. Л

ес
но

й 
- 
пр

ое
кт
но

-и
зы

ск
ат
ел
ьс
ки

е 
ра
бо
ты

, 
в 
то
м

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

7
 3

1
9

,9
2

0
2

0
2

0
2

0
7

 3
1

9
,9

0
,0

7
 3

1
9

,9
0

,0

2
2

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
7

 3
1

9
,9

0
,0

7
 3

1
9

,9
0

,0
2

3
О
бъ

ек
т 

1
1

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 в
од
ос
на
ю
ж
ен
ия

, в
од
оо
тв
ед
ен
ия

 п
ос
ел
ка

 №
 1

 г
. Л

ес
но

й,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

1
5

 0
0

0
,0

2
0

2
1

2
0

2
1

1
5

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

1
5

 0
0

0
,0

2
4

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
1

5
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
1

5
 0

0
0

,0
2

5
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

2,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

17
6 

66
7,

2
5 

98
7,

8
89

 5
99

,2
81

 0
80

,2

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 К
А
П
И
Т
А
Л
Ь
Н
О
Г
О

 С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
А

 Д
Л
Я

 Б
Ю

Д
Ж
Е
Т
Н
Ы
Х

 И
Н
В
Е
С
Т
И
Ц
И
Й

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 о
бъ

ек
та

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о 
ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а/
И
ст
оч
ни

ки
 р
ас
хо
до
в 
на

 ф
ин

ан
си
ро
ва
ни

е 
об
ъе
кт
а 
ка
пи

та
ль
но

го
 

ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а 

А
др
ес

 о
бъ

ек
та

 
ка
пи

та
ль
но

го
 

ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а

в 
те
ку
щ
их

 ц
ен
ах

 (
на

 
м
ом

ен
т 
со
ст
ав
ле
ни

я 
пр

ое
кт
но

-с
м
ет
но

й
 

до
ку
м
ен
та
ци

и)

С
м
ет
на
я 
ст
ои

м
ос
ть

 о
бъ

ек
та

, т
ы
с.

 
ру
бл
ей

:

"Р
Е
А
Л
И
ЗА

Ц
И
Я

 О
С
Н
О
В
Н
Ы
Х

 Н
А
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Й

 Р
А
ЗВ

И
Т
И
Я

 В
 С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
Н
О
М

 К
О
М
П
Л
Е
К
С
Е

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"
ЗА

 С
Ч
Е
Т

 Б
Ю

Д
Ж
Е
Т
Н
Ы
Х

 И
Н
В
Е
С
Т
И
Ц
И
Й

 Н
А

 2
0

1
9

-2
0

2
1

 Г
О
Д
Ы

"

№
 

ст
ро
ки

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 2
. "
Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 И
 М
О
Д
Е
Р
Н
И
ЗА
Ц
И
Я

 С
И
С
Т
Е
М

 К
О
М
М
У
Н
А
Л
Ь
Н
О
Й

 И
Н
Ф
Р
А
С
Т
Р
У
К
Т
У
Р
Ы

 Э
Л
Е
К
Т
Р
О
С
Н
А
Б
Ж
Е
Н
И
Я

, Т
Е
П
Л
О
С
Н
А
Б
Ж
Е
Н
И
Я

, В
О
Д
О
С
Н
А
Б
Ж
Е
Н
И
Я

 И
 В
О
Д
О
О
Т
В
Е
Д
Е
Н
И
Я

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 1
. "
Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 Ж
И
Л
И
Щ
Н
О
Г
О

 С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
А

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

Ф
ор
м
а 

со
бс
тв
ен
но

ст
и

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си
ро
ва
ни

я,
 т
ы
с.

 р
уб
ле
й

в 
це
на
х 

со
от
ве
тс
тв
ую

щ
и

х 
ле
т 
ре
ал
из
ац
ии

 
пр

ое
кт
а

С
ро
ки

 с
тр
ои

те
ль
ст
ва

 
(п
ро
ек
тн
о 

–
 с
м
ет
ны

х 
ра
бо
т,

 
эк
сп
ер
ти
зы

 п
ро
ек
тн
о 

–
 

см
ет
но

й
 д
ок
ум

ен
та
ци

и)



2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
2

6
м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

17
6 

66
7,

2
5 

98
7,

8
89

 5
99

,2
81

 0
80

,2



3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
2

7

2
8

О
бъ

ек
т 

1
2

. Г
аз
ос
на
бж

ен
ие

 к
ва
рт
ал
а 
ус
ад
еб
но

й 
за
ст
ро
йк

и
 п
ос

. Ч
ащ

ав
ит
а,

 в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
Г
О

 «
Г
ор
од

 
Л
ес
но

й»
, п
ос

. 
Ч
ащ

ав
ит
а

м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

1
2

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
1

1
2

 0
0

0
,0

0
,0

6
 0

0
0

,0
6

 0
0

0
,0

2
9

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
1

2
 0

0
0

,0
0

,0
6

 0
0

0
,0

6
 0

0
0

,0
3

0
О
бъ

ек
т 

1
3

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 г
аз
ов
ой

 к
от
ел
ьн
ой

 о
зд
ор
ов
ит
ел
ьн
ог
о
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 "
С
П

 "
С
ол
ны

ш
ко

" 
- 
пр

ое
кт
но

-
из
ы
ск
ат
ел
ьс
ки

е 
ра
бо
ты

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

1
 2

0
0

,0
2

0
2

0
2

0
2

0
1

 2
0

0
,0

0
,0

1
 2

0
0

,0
0

,0

3
1

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
1

 2
0

0
,0

0
,0

1
 2

0
0

,0
0

,0
3

2
О
бъ

ек
т 

1
4

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 г
аз
ов
ой

 к
от
ел
ьн
ой

 о
зд
ор
ов
ит
ел
ьн
ог
о
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 "
С
П

 "
С
ол
ны

ш
ко

",
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

2
0

 0
0

0
,0

2
0

2
1

2
0

2
1

2
0

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

2
0

 0
0

0
,0

3
3

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

0
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
3

4
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

3,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

33
 2

00
,0

0,
0

7 
20

0,
0

26
 0

00
,0

3
5

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

33
 2

00
,0

0,
0

7 
20

0,
0

26
 0

00
,0

3
6

3
7

О
бъ

ек
т 

1
5

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 у
ли

цы
 о
бщ

ег
ор
од
ск
ог
о

 з
на
че
ни

я 
№

 2
9

 -
 п
ро
ек
тн
о-
из
ы
ск
ат
ел
ьс
ки

е 
ра
бо
ты

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

3
 6

2
0

,0
2

0
2

0
2

0
2

1
3

 6
2

0
,0

0
,0

8
0

0
,0

2
 8

2
0

,0

3
8

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
3

 6
2

0
,0

0
,0

8
0

0
,0

2
 8

2
0

,0
3

9
О
бъ

ек
т 

1
6

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 у
ли

цы
 о
бщ

ег
ор
од
ск
ог
о

 з
на
че
ни

я 
№

 2
9

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

5
0

 0
0

0
,0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
5

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

2
5

 0
0

0
,0

4
0

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

5
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
2

5
 0

0
0

,0
4

1
О
бъ

ек
т 

1
7

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 у
ли

цы
 №

 2
 (о
т 
ул

. №
 2

8
 (П

К
 1

4
+

4
8

,6
1

) д
о 
пе
ре
кр
ес
тк
а 
с 
ул

. №
 2

9
),

 в 
то
м

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

7
2

 4
8

2
,8

7
5

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
1

7
5

 0
0

0
,0

0
,0

2
5

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

4
2

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
7

5
 0

0
0

,0
0

,0
2

5
 0

0
0

,0
5

0
 0

0
0

,0
4

3
О
бъ

ек
т 

1
8

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 а
вт
ом

об
ил

ьн
ой

 д
ор
ог
и

 в
до
ль

 б
ул
ьв
ар
а 
М
ал
ьс
ко
го

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

8
0

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
1

8
0

 0
0

0
,0

0
,0

4
0

 0
0

0
,0

4
0

 0
0

0
,0

4
4

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
8

0
 0

0
0

,0
0

,0
4

0
 0

0
0

,0
4

0
 0

0
0

,0
4

5
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

4,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

18
3 

62
0,

0
0,

0
65

 8
00

,0
11

7 
82

0,
0

4
6

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

18
3 

62
0,

0
0,

0
65

 8
00

,0
11

7 
82

0,
0

4
7

4
8

О
бъ

ек
т 

1
9

. Р
ек
он

ст
ру
кц

ия
 з
да
ни

я 
бы

вш
ей

 ш
ко
лы

-и
нт
ер
на
та

 №
 6

3
 п
о 
Д
ор
ож

но
м
у 
пр

ое
зд
у,

 1
9

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

6
0

 0
0

0
,0

2
0

1
8

2
0

1
9

3
0

 0
0

0
,0

3
0

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

4
9

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
3

0
 0

0
0

,0
3

0
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
5

0
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

5,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

30
 0

00
,0

30
 0

00
,0

0,
0

0,
0

5
1

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

30
 0

00
,0

30
 0

00
,0

0,
0

0,
0

5
2

5
3

О
бъ

ек
т 

2
0

. Р
ек
он

ст
ру
кц

ия
 з
да
ни

я 
м
ед
иц

ин
ск
ог
о 
ко
рп

ус
а 
оз
до
ро
ви
те
ль
но

го
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 «
С
П

 «
С
ол
ны

ш
ко

» 
- 

пр
ое
кт
но

-и
зы

ск
ат
ел
ьс
ки

е 
ра
бо
ты

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

5
 4

5
4

,4
2

0
1

9
2

0
1

9
5

 4
5

4
,4

5
 4

5
4

,4
0

,0
0

,0

5
4

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
5

 4
5

4
,4

5
 4

5
4

,4
0

,0
0

,0
5

5
О
бъ

ек
т 

2
1

. Р
ек
он

ст
ру
кц

ия
 з
да
ни

я 
м
ед
иц

ин
ск
ог
о 
ко
рп

ус
а 
оз
до
ро
ви
те
ль
но

го
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 «
С
П

 «
С
ол
ны

ш
ко

»,
 в

 
то
м

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

3
0

 0
0

0
,0

2
0

2
0

2
0

2
1

3
0

 0
0

0
,0

0
,0

1
5

 0
0

0
,0

1
5

 0
0

0
,0

5
6

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
3

0
 0

0
0

,0
0

,0
1

5
 0

0
0

,0
1

5
 0

0
0

,0
5

7
О
бъ

ек
т 

2
2

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 з
да
ни

я 
ф
из
ку
ль
ту
рн

о-
оз
до
ро
ви
те
ль
но

го
 к
ом

пл
ек
са

 о
зд
ор
ов
ит
ел
ьн
ог
о
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 
«С

П
 «
С
ол
ны

ш
ко

» 
- п

ро
ек
тн
о-
из
ы
ск
ат
ел
ьс
ки

е 
ра
бо
ты

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

2
 0

0
0

,0
2

0
2

0
2

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0
,0

2
 0

0
0

,0
0

,0

5
8

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

 0
0

0
,0

0
,0

2
 0

0
0

,0
0

,0
5

9
О
бъ

ек
т 

2
3

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 з
да
ни

я 
ф
из
ку
ль
ту
рн

о-
оз
до
ро
ви
те
ль
но

го
 к
ом

пл
ек
са

 о
зд
ор
ов
ит
ел
ьн
ог
о
 л
аг
ер
я 
на

 б
аз
е 
М
Б
У

 
«С

П
 «
С
ол
ны

ш
ко

»,
 в

 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

4
0

 0
0

0
,0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

 0
0

0
,0

0
,0

0
,0

2
0

 0
0

0
,0

6
0

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
2

0
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
6

1
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

6,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

57
 4

54
,4

5 
45

4,
4

17
 0

00
,0

35
 0

00
,0

6
2

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

57
 4

54
,4

5 
45

4,
4

17
 0

00
,0

35
 0

00
,0

6
3

6
4

О
бъ

ек
т 

2
4

. Р
ек
он

ст
ру
кц

ия
 п
ар
ка

 к
ул
ьт
ур
ы

 и
 о
тд
ы
ха

 -
 II

 о
че
ре
дь

 с
тр
ои

те
ль
ст
ва

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

5
8

6
0

9
,5

8
 (н
а 

II 
кв
ар
та
л 

2
0

1
5

 го
да

)
6

0
 0

0
0

,0
2

0
1

9
2

0
2

1
6

0
 0

0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0

6
5

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
6

0
 0

0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
2

0
 0

0
0

,0
6

6
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

7,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

60
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

6
7

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

60
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

20
 0

00
,0

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 3
. "
Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 Г
А
ЗИ
Ф
И
К
А
Ц
И
И

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 4
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 А
В
Т
О
М
О
Б
И
Л
Ь
Н
Ы
Х

 Д
О
Р
О
Г

 О
Б
Щ
Е
Г
О

 П
О
Л
Ь
ЗО
В
А
Н
И
Я

 М
Е
С
Т
Н
О
Г
О

 З
Н
А
Ч
Е
Н
И
Я

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 5
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Й

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Я

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 7
. 

"С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Й

 К
У
Л
Ь
Т
У
Р
Ы

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 6
. "
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 З
А
Г
О
Р
О
Д
Н
Ы
Х

 О
ЗД
О
Р
О
В
И
Т
Е
Л
Ь
Н
Ы
Х

 Л
А
Г
Е
Р
Е
Й

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"



4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
6

8

6
9

О
бъ

ек
т 

2
5

. С
тр
ои

те
ль
ст
во

 с
по

рт
ив
но

й
 ш

ко
лы

 с
 и
ск
ус
ст
ве
нн

ы
м

 л
ьд
ом

, в
 т
ом

 ч
ис
ле

:
г.

 Л
ес
но

й
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ая

2
0

6
 5

6
0

,6
2

0
1

7
2

0
1

9
4

9
 9

4
4

,4
4

9
 9

4
4

,4
0

,0
0

,0

7
0

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж

ет
4

9
 9

4
4

,4
4

9
 9

4
4

,4
0

,0
0

,0
7

1
И
то
го

 п
о 
п
од
п
р
ог
р
ам
м
е 

8,
 в

 т
ом

 ч
и
сл
е:

49
 9

44
,4

49
 9

44
,4

0,
0

0,
0

7
2

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

49
 9

44
,4

49
 9

44
,4

0,
0

0,
0

7
3

В
се
го

 п
о 
п
р
ог
р
ам
м
е 

"Р
еа
л
и
за
ц
и
я

 о
сн
ов
н
ы
х 
н
ап
р
ав
л
ен
и
й

 р
аз
в
и
ти
я

 в
 с
тр
ои
те
л
ьн
ом

 к
ом
п
л
ек
се

 
го
р
од
ск
ог
о 
ок
р
уг
а 

"Г
ор
од

 Л
ес
н
ой

" 
за

 с
ч
ет

 б
ю
дж
ет
н
ы
х

 и
н
в
ес
ти
ц
и
й

 н
а 

20
19

-2
02

1 
го
ды

",
 в

 т
ом

 
ч
и
сл
е:

73
4 

24
8,

0
18

2 
74

8,
6

27
1 

59
9,

2
27

9 
90

0,
2

7
4

м
ес
тн
ы
й

 б
ю
дж
ет

73
4 

24
8,

0
18

2 
74

8,
6

27
1 

59
9,

2
27

9 
90

0,
2

П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
А

 8
. 

"С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
О

 И
 Р
Е
К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Я

 О
Б
Ъ
Е
К
Т
О
В

 У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Й

 Ф
И
ЗИ
Ч
Е
С
К
О
Й

 К
У
Л
Ь
Т
У
Р
Ы

 И
 С
П
О
Р
Т
А

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 "
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

"


